СИДОРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.01..2014                                                                                                        №  6
с. Сидоровка
Об исполняющем полномочия главы Администрации Сидоровского сельсовета  Топчихинского района Алтайского края
В связи с прекращением полномочий главы Администрации сельсовета, в связи со смертью, назначенного по контракту 16.04.2013, в соответствии со статьей 38 Устава муниципального образования Сидоровский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, Регламентом Сидоровского сельского Совета депутатов, сельский Совет депутатов решил:

Возложить осуществление полномочий главы Администрации Сидоровского сельсовета Топчихинского района Алтайского края на заместителя главы Администрации Сидоровского сельсовета Кулагину Надежду Алексеевну с 22 января 2014 года до назначения главы Администрации  Сидоровского сельсовета Топчихинского района Алтайского края по контракту.
Глава сельсовета

          С.К. Захаров